INDICAÇÃO Nº 02087/2010
Solicita a disponibilização, de forma remunerada, do serviço de triagem da Zona Azul, à Guarda Mirim do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização, de forma remunerada, do serviço de triagem da Zona Azul, à Guarda Mirim do Município.
JUSTIFICATIVA:

Com o fim do tempo de tolerância, torna-se necessária uma forma mais dinâmica de acesso aos cartões de zona azul. A disponibilização, de forma remunerada, do serviço de triagem da Zona Azul à Guarda Mirim do Município supriria adequadamente essa necessidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02345/2010